
38. Großer Preis von Stockstadt Protokoll
vom 15.06.2024 bis 16.06.2024 Seite 1
Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ylva Dietrich 2016 TV Grossostheim 01:11,76 35

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mina Küstermann 2015 SC Oberursel 1958 00:42,16 175
2. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 00:44,07 153
3. Sophie Victoria Dapp 2015 SC Oberursel 1958 00:48,45 115
4. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 00:50,31 103
5. Sophia Richter 2015 TV Grossostheim 00:51,61 95
6. Maja Kuzmiak 2015 SC Oberursel 1958 01:08,90 40
7. Anna Makovec 2015 SG 1886 Weiterstadt 01:25,50 21
8. Neele Lange 2015 SG 1886 Weiterstadt 01:37,96 14

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Alma Sonne 2014 SC Oberursel 1958 00:38,66 227
2. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 00:38,69 227
3. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,86 179
4. Maria Emilia Neff 2014 SC Oberursel 1958 00:44,22 152
5. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 00:46,15 133
6. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 00:50,64 101
7. Liv Koob 2014 TV Grossostheim 00:51,16 98
8. Jacqueline Kubitz 2014 TV Grossostheim 00:51,23 97

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:32,64 378
2. Anny Malou Keßler 2013 TSV Bad Kissingen 00:36,55 269
3. Alexandra Manescu 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,03 221
4. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 00:39,04 221
5. Leonie Fried 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:39,82 208
6. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,27 187
7. Lea-Sofie Klockner 2013 SG 1886 Weiterstadt 00:47,17 125
8. Julia Bluhm 2013 SG 1886 Weiterstadt 00:50,59 101
9. Lina Joma 2013 TSG Kleinostheim 00:52,13 92
10. Luisa Meyerhöfer 2013 TV Grossostheim 01:00,30 60
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 00:32,91 369
2. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:33,49 350
3. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 00:34,81 312
4. Tomke Lange 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:38,07 238
5. Emilia Hill 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:38,22 235
6. Leonora Maili Zenker 2012 Usinger TSG 1846 00:38,57 229
7. Katharina Roth 2012 TSG Kleinostheim 00:39,37 215
8. Lilly Zoe Schmitz 2012 SC Oberursel 1958 00:41,55 183
9. Emma Thomalla 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:42,27 174
10. Eva Kurdova 2012 TV Grossostheim 00:45,13 143

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sofia Haseneier 2011 Usinger TSG 1846 00:31,78 410
2. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 00:34,28 326
3. Emilia Müller 2011 TG 1837 Hanau 00:35,92 283
4. Maxima Saliger 2011 TSV Bad Kissingen 00:38,67 227
5. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 00:39,06 220
6. Alyssa Brinkema 2011 TV Grossostheim 00:41,51 184

nicht am Start
Viola Müller 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophia Grünewald 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,89 369
2. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,15 330
3. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 00:34,47 321
4. Helena Odilia Wösthoff 2010 Usinger TSG 1846 00:34,56 318
5. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 00:35,22 301
6. Nynke Brouwer 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,80 286
7. Lea Keßler 2010 TSV Bad Kissingen 00:36,57 269
8. Maria Schuster 2010 VFS Rödermark 00:37,00 259
9. Emilia Weiß 2010 TG 1837 Hanau 00:37,48 249

nicht am Start
Louisa Moroni 2010 SC Oberursel 1958
Marie Kruza 2010 SG 1886 Weiterstadt
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,66 456
2. Amelie Hauck 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:31,70 413
3. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 00:32,14 396
4. Julika Kröger 2009 SC Oberursel 1958 00:32,22 393
5. Isabel Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,41 386
6. Zoe Becker 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,50 383
7. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,99 366
8. Rahel Oftring 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:36,68 266

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,66 456
2. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,87 447
3. Leni Kihn 2008 TSG Kleinostheim 00:31,67 414
4. Amelie Hauck 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:31,70 413
5. Sofia Haseneier 2011 Usinger TSG 1846 00:31,78 410
6. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:32,00 401
7. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 00:32,14 396
8. Julika Kröger 2009 SC Oberursel 1958 00:32,22 393
9. Isabel Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,41 386
10. Zoe Becker 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,50 383
11. Hannah Schäffer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,61 379
12. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:32,64 378
13. Sophia Grünewald 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,89 369
14. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 00:32,91 369
15. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,99 366
16. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:33,49 350
17. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,15 330
18. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 00:34,28 326
19. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 00:34,47 321
20. Helena Odilia Wösthoff 2010 Usinger TSG 1846 00:34,56 318
21. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 00:34,81 312
22. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 00:35,22 301
23. Nynke Brouwer 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,80 286
24. Emilia Müller 2011 TG 1837 Hanau 00:35,92 283
25. Anny Malou Keßler 2013 TSV Bad Kissingen 00:36,55 269
26. Lea Keßler 2010 TSV Bad Kissingen 00:36,57 269
27. Rahel Oftring 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:36,68 266
28. Maria Schuster 2010 VFS Rödermark 00:37,00 259
29. Emilia Weiß 2010 TG 1837 Hanau 00:37,48 249
30. Tomke Lange 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:38,07 238
31. Emilia Hill 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:38,22 235
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
32. Leonora Maili Zenker 2012 Usinger TSG 1846 00:38,57 229
33. Alma Sonne 2014 SC Oberursel 1958 00:38,66 227
34. Maxima Saliger 2011 TSV Bad Kissingen 00:38,67 227
35. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 00:38,69 227
36. Sophia Behnsch 2007 VFS Rödermark 00:38,96 222
37. Alexandra Manescu 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,03 221
38. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 00:39,04 221
39. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 00:39,06 220
40. Mathilda Hilsdorf 2008 TSV Bad Kissingen 00:39,07 220
41. Katharina Roth 2012 TSG Kleinostheim 00:39,37 215
42. Leonie Fried 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:39,82 208
43. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,27 187
44. Alyssa Brinkema 2011 TV Grossostheim 00:41,51 184
45. Lilly Zoe Schmitz 2012 SC Oberursel 1958 00:41,55 183
46. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,86 179
47. Mina Küstermann 2015 SC Oberursel 1958 00:42,16 175
48. Emma Thomalla 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:42,27 174
49. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 00:44,07 153
50. Maria Emilia Neff 2014 SC Oberursel 1958 00:44,22 152
51. Eva Kurdova 2012 TV Grossostheim 00:45,13 143
52. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 00:46,15 133
53. Lea-Sofie Klockner 2013 SG 1886 Weiterstadt 00:47,17 125
54. Sophie Victoria Dapp 2015 SC Oberursel 1958 00:48,45 115
55. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 00:50,31 103
56. Julia Bluhm 2013 SG 1886 Weiterstadt 00:50,59 101
57. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 00:50,64 101
58. Liv Koob 2014 TV Grossostheim 00:51,16 98
59. Jacqueline Kubitz 2014 TV Grossostheim 00:51,23 97
60. Sophia Richter 2015 TV Grossostheim 00:51,61 95
61. Lina Joma 2013 TSG Kleinostheim 00:52,13 92
62. Luisa Meyerhöfer 2013 TV Grossostheim 01:00,30 60
63. Maja Kuzmiak 2015 SC Oberursel 1958 01:08,90 40
64. Ylva Dietrich 2016 TV Grossostheim 01:11,76 35
65. Anna Makovec 2015 SG 1886 Weiterstadt 01:25,50 21
66. Neele Lange 2015 SG 1886 Weiterstadt 01:37,96 14

nicht am Start
Sina Karch 2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt

Kreismeister Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Ylva Dietrich 2016 TV Grossostheim 01:11,76 37
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Kreismeister Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 00:44,07
2. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 00:50,31
3. Sophia Richter 2015 TV Grossostheim 00:51,61

Kreiswertung Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,86
2. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 00:46,15
3. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 00:50,64
4. Liv Koob 2014 TV Grossostheim 00:51,16
5. Jacqueline Kubitz 2014 TV Grossostheim 00:51,23

Kreismeister Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alexandra Manescu 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,03
2. Leonie Fried 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:39,82
3. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,27
4. Lina Joma 2013 TSG Kleinostheim 00:52,13
5. Luisa Meyerhöfer 2013 TV Grossostheim 01:00,30

Kreismeister Jg. 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Roth 2012 TSG Kleinostheim 00:39,37
2. Eva Kurdova 2012 TV Grossostheim 00:45,13

Kreismeister Jg. 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 00:39,06
2. Alyssa Brinkema 2011 TV Grossostheim 00:41,51

Kreismeister Jg. 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Grünewald 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,89
2. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,15
3. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 00:34,47
4. Nynke Brouwer 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,80



38. Großer Preis von Stockstadt Protokoll
vom 15.06.2024 bis 16.06.2024 Seite 6
Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Kreismeister Jg. 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,66
2. Amelie Hauck 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:31,70
3. Isabel Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,41
4. Zoe Becker 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,50
5. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,99
6. Rahel Oftring 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:36,68

Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,66
2. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,87
3. Leni Kihn 2008 TSG Kleinostheim 00:31,67
4. Amelie Hauck 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:31,70
5. Isabel Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,41
6. Zoe Becker 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,50
7. Hannah Schäffer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,61
8. Sophia Grünewald 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,89
9. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,99
10. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,15
11. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 00:34,47
12. Nynke Brouwer 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,80
13. Rahel Oftring 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:36,68
14. Alexandra Manescu 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,03
15. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 00:39,06
16. Katharina Roth 2012 TSG Kleinostheim 00:39,37
17. Leonie Fried 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:39,82
18. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,27
19. Alyssa Brinkema 2011 TV Grossostheim 00:41,51
20. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,86
21. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 00:44,07
22. Eva Kurdova 2012 TV Grossostheim 00:45,13
23. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 00:46,15
24. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 00:50,31
25. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 00:50,64
26. Liv Koob 2014 TV Grossostheim 00:51,16
27. Jacqueline Kubitz 2014 TV Grossostheim 00:51,23
28. Sophia Richter 2015 TV Grossostheim 00:51,61
29. Lina Joma 2013 TSG Kleinostheim 00:52,13
30. Luisa Meyerhöfer 2013 TV Grossostheim 01:00,30
31. Ylva Dietrich 2016 TV Grossostheim 01:11,76
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